Σ., λόγου, quæ lectiones sinceriores videntur.

V. 25. Σ., εἶδας τὸν Ἀθεωνήρ. Coisl. 2.

V. 26. Ἀ. ἰδοὺ, ἐξῆλθεν. Reg.

Ibid. Ἀ., ἀπὸ τοῦ λακκου τῆς ἀποστάσεως. Reg.

Σ., καὶ παρήγαγεν. Coisl. 2.

Α., εἰς τὸν ἐνοπλισμόν. Reg. Σ., κατὰ τῆς ἰσλ. 2. Εἰς τὴν ψόαν. Aliter, ψύαν.

Σ., καθαρός. Coisl. 2.

Σ., ἐλθέτωσαν. Idem.

Ibid. Ἀ., τρυφός. Ita Reg. et Procop., cum hæc nota in hanc et sequentem lectionem: Ἀκού ἀτρακτον, τοῦτέστι βακτηρίαν εἰς τὸ ἐπιστηρίξει Γουβρόης μὲν καὶ λεπρός κατὰ νόμον ἀκάθαρ καὶ τῆς κοινῆς πολιτείας κεχωρισμένοι. Σκυτάλη γρῶνται οἱ τὸ σῶμα πεπηρωμένοι· ὅθεν Ἀκούε τρυφὸν τὸν τοιοῦτον ἐξέδωκε. I. e. ἡ Aquila, atractio, id est, baculum ad sustentaculum. Semini-

CAPUT IV LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

ΑΚΥΛΑΣ.

Ἑλληνικαῖς γράμμασι.

וַיִּרְפוּ 1	1.
וַיִּתְרַחֵץ 2	2.
וַיִּסְבּוּ 4	4.
וַיִּשְׁבּוּ 5	5.
וַיִּתְרַחֵץ 7	7.
וַיִּתְרַחֵץ 8	8.
וַיִּשְׁבּוּ 9	9.
וַיִּתְרַחֵץ 11	11.
וַיִּתְרַחֵץ 12	12.

1. Καὶ παρεῖθυσαν.
Κατεσπουδάσθησαν.
2. Εὐξωνοί.
4.
5.
7. Τῆς ὀμαλῆς.
8.
9.
11.
12. Καὶ κόπτουσι.
Ἐπὶ τῆς κολυμβήθρας.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

1. Et remissæ sunt.

Territi sunt.

2. Principes agminum.

4. In festinando.

Miphiboseth

5. Et ipse recumbens.

7. Solitudinis.

8. Ultiones.

9. Qui redemit.

11. Etiam quia.

Justum.

12. Et præciderunt.

Super piscinam.

1. Et dissolute sunt.

Perturbatus est.

2. Principes latronum.

4. Cumque festinaret.

Miphiboseth.

5. Qui dormiebat.

7. Deserti.

8. Ultionem.

9. Qui eruit.

11. Quanto magis.

Innoxium.

12. Præcidentesque.

Super piscinam.

1. Et remissæ sunt

Soliciti fuerunt.

2. Accinetti.

4.

5.

7. Planitiei.

8.

9.

11.

12. Et cædunt.

Super piscinam.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IV lib. II Regum.

V. 1. Ἀ., Σ., καὶ παρεῖθυσαν. Coisl. 2.

Ibid. Ἀ., κατεσπουδάσθησαν. Trium lectiones habet Coisl. 2.

V. 2. Ἀ., εὐξωνοί. Σ., λοχαγοί. Reg. et Coisl. 2.

V. 4. Σ., θοροβέσθαι. Coisl. 2.

Ibid. Ἀ. ἰδοὺ, Μεμφιθαλλ. Reg.

V. 5. Ἀ. ἰδοὺ, ὑπνωσε. Reg.

V. 7. Ἀ., τῆς ὀμαλῆς. Σ., πεδιάδος. Coisl. 2.

CAPUT V LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

ΑΚΥΛΑΣ.

Ἑλληνικαῖς γράμμασι.

וַיִּשְׁלַח דָּוִד אֶת-בְּנָיָהוּ 2	2.
וַיִּשְׁלַח דָּוִד אֶת-בְּנָיָהוּ 6	6.

2.
6.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

2. Etiam heri etiam nudiustertius.

6. Dicendo: Non ingredieris huc, nisi removes cæcos et claudos.

2. Et heri et nudiustertius.

6. Dictumque est David ab eis: Non ingredieris huc, nisi abstuleris cæcos et claudos.

2.

6.

fluis quidem et leprosus secundum legem immundi sunt, et a communi consortio separantur: baculo autem utuntur qui mutilo sunt corpore. Quare Aquila hujusmodi hominem *cæcum* exposuit Ἀλαλίαν vero secutus Vulgatus interpretis ἀπρακτον vocavit *fusum*. Coislinianus codex habet, Ἄ., Σ., ἀπρακτον. Σκουτάλλῃ. Edit. Rom., σκουτάλλης.